
Základná škola Pavla Emanuela Dobšinského, Slavošovce 125 

049 36 Slavošovce 

 

Telefón     058/7885775  e-mail : riaditel@zsslavosovce.edu.sk        www.zsslavosovce.edu.sk 

 

VÝZVA NA PREDKLADANIE CENOVÝCH PONÚK 
zákazka na dodanie tovaru podľa § 117 zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v z. n. p. 

(ďalej len ako „ZVO“) 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

Verejný obstarávateľ v zmysle § 117 zákona NR SR č. 343/2015 

Názov verejného obstarávateľa: Základná škola Pavla Emanuela Dobšinského, Slavošovce 125 

Sídlo: 049 36 Slavošovce  125 

Štatutárny zástupca:  Mgr. Jana Roháľová 

IČO:   35543612        

DIČ:       2021644361   

Tel.:       058/7885775 

E-mail:     riaditel@zsslavosovce.edu.sk 

Internetová stránka: www.zsslavosovce.edupage.org 

Bankové spojenie:          VÚB Rožňava 

Číslo účtu:                     SK77 0200 0000 0016  4063 0953             

Kontaktná osoba vo veciach zákazky:  Mgr. Veronika Šándorová 

Telefón:  058/78885775 

Email:   garant@zsslavosovce.edu.sk 

Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania: Mgr. Jana Roháľová 

Telefón: 058/78885775 

Email:     riaditel@zsslavosovce.edu.sk 

 

2. Miesto predloženia/doručenia ponuky:  

Základná škola Pavla Emanuela Dobšinského, Slavošovce 125 

 

3. Predmet obstarávania: „Učebnice“ - Zakúpenie schválených učebníc, schválených 

učebných textov schválených pracovných zošitov, odporúčaných učebníc 

a odporúčaných pracovných zošitov z príspevku MŠVVaŠ na školský rok 2020/2021 

Predmet zákazky sa môže členiť. Ponuku je potrebné predložiť na jednotlivé časti zákazky. 

Časť I. – Matematika 

Časť II. -  Slovenský jazyk a literatúra 

Časť III. – Prírodovedné predmety 

Časť IV. – Šlabikár a čítanka 

Časť V. – Náboženská výchova 

Časť VI. – Etická výchova 

Časť VII. Špeciálna základná škola 

Časť VIII. – Cudzí jazyk 

 

 

4. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania: Objednávka  

 

mailto:riaditel@zsslavosovce.edu.sk
http://www.zsslavosovce.edu.sk/
mailto:garant@zsslavosovce.edu.sk
mailto:riaditel@zsslavosovce.edu.sk


Základná škola Pavla Emanuela Dobšinského, Slavošovce 125 

049 36 Slavošovce 

 

Telefón     058/7885775  e-mail : riaditel@zsslavosovce.edu.sk        www.zsslavosovce.edu.sk 

5. Podrobný opis predmetu: Zoznam učebníc a pracovných zošitov rozdelených na časti podľa 

Prílohy č.1 – Zoznam požadovaných učebníc a pracovných zošitov v prípade záujmu vyžiadať: 

riaditel@zsslavosovce.edu.sk 

 

6. Spoločný slovník obstarávania (CPV): 22112000-8 Učebnice 

 

7. Predpokladaná hodnota zákazky: 7 170,00 EUR s DPH 

 

Časť I. – Matematika 1 550,00 € 

Časť II. -  Slovenský jazyk a literatúra 480,00 € 

Časť III. – Prírodovedné predmety 1 260,00 € 

Časť IV. – Šlabikár a čítanka 720,00 € 

Časť V. – Náboženská výchova 110,00 € 

Časť VI. – Etická výchova 720,00 € 

Časť VII. Špeciálna základná škola 650,00 € 

Časť VIII. – Cudzí jazyk 1 680,00 € 

Ponuku je potrebné predložiť na jednotlivé časti zákazky. 

 

8. Miesto dodania predmetu zákazky:  

Základná škola Pavla Emanuela Dobšinského, 04936 Slavošovce 125  

 

9. Lehoty na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky alebo trvanie objednávky: 

30.08.2020. 

 

10. Financovanie predmetu zákazky: Predmet zákazky bude financovaný zo štátneho príspevku na 

učebnice. Splatnosť faktúry bude 14 dní od jej doručenia. 

 

11. Lehota na predloženie ponuky: 10.08.2020 do 08:00 hod.  

 

12. Spôsob predloženia ponuky: poštou, osobne alebo elektronicky 

 

13. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia   

ponúk: -   využitá metodika v učebnici 

- požadovaný obsah 

- najnižšia cena s DPH 

 

14. Pokyny na zostavenie ponuky: ponuku je potrebné vyhotoviť v slovenskom jazyku - počet 

vyhotovení 1, ponuku je potrebné označiť na obálke „verejné obstarávanie – neotvárať“ alebo 

v predmete mailu uviesť verejné obstarávanie - učebnice 

 

15. Požadujeme, aby ponuka obsahovala  

mailto:riaditel@zsslavosovce.edu.sk
http://www.zsslavosovce.edu.sk/


Základná škola Pavla Emanuela Dobšinského, Slavošovce 125 

049 36 Slavošovce 

 

Telefón     058/7885775  e-mail : riaditel@zsslavosovce.edu.sk        www.zsslavosovce.edu.sk 

a. Identifikačné údaje uchádzača: meno a sídlo/bydlisko uchádzača, IČO, DIČ, IČ pre daň, 

telefón, e-mail, bankové spojenie, č. účtu s uvedením predmetu zákazky na ktorú sa 

ponuka predkladá. 

b. Návrh uchádzača na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk pri plnení kritérií 

posudzujeme cenu, metodiku, obsah,  rýchlosť dodávky a predloženie dokladov uvedených 

v bode 15 písm. c tejto výzvy. 

c. Doklad o oprávnení dodávať učebnice, teda má zapísanú v obchodnom registri činnosť 

,,kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) alebo iným 

prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod)“ alebo obdobnú činnosť - výpis zo živnostenského 

alebo obchodného registra (stačí fotokópia) . 

 

16. Otváranie ponúk: 10.08.2020 o 11:00 hod. v ZŠ Slavošovce 

 

17. Lehota viazanosti ponúk: 30.08.2020 

 

18. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

- Po vyhodnotení cenových ponúk budú uchádzači písomne oboznámení s výsledkom 

vyhodnotenia. 

- S úspešným uchádzačom bude uzatvorená objednávka 

- Ak úspešný uchádzač z akéhokoľvek dôvodu nebude súhlasiť s objednávkou, verejný 

obstarávateľ môže uzatvoriť objednávku s ďalším uchádzačom v poradí. 

- Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku z predložených 

ponúk v prípade, že predložené ponuky nebudú výhodné pre verejného obstarávateľa 

alebo budú v rozpore s finančnými možnosťami verejného obstarávateľa. 

- Všetky výdavky spojené s prípravou, predložením dokladov a predložením cenovej 

ponuky znáša výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému 

obstarávateľovi. 

 

 

 

V Slavošovciach, 10.07.2020 

Mgr. Jana Roháľová 

riaditeľka školy 

mailto:riaditel@zsslavosovce.edu.sk
http://www.zsslavosovce.edu.sk/

